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JOANNA Z APTECZKI BABUNI Peeling kwasowy do skóry
głowy 150 ml
 

Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Producent JOANNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisJOANNA Z APTECZKI BABUNI Peeling kwasowy do skóry głowy 150 mlZ APTECZKI BABUNI Peeling kwasowy 150mlOdkryj na
nowo naturalną pielęgnację włosów znaną naszym babkom!Czerpiąc z tradycji medycyny ludowej stworzyliśmy linię Z APTECZKI
BABUNI opartą na recepturach bogatych w cenione od dawna składniki roślinne.Poznaj produkty, które dzięki wieloletnim
doświadczeniom, popartym nowoczesnymi badaniami sprawią, że Twoje włosy będą jeszcze piękniejsze, pełne zdrowia i
witalności!Peeling kwasowy do skóry głowy Z Apteczki Babuni JOANNA kuracja przed myciem włosów z kwasami owocowymi i
ekstraktem z pomarańczy i cytryny, skutecznie oczyści zatkane pory skóry głowy i mieszków włosowych, pozostawiając skalp czysty i
gotowy na przyjęcie składników odżywczych, dostarczanych podczas dalszej pielęgnacji.

Kwasy owocowe - mają działanie silnie oczyszczające, usuwają ze skóry głowy nagromadzone sebum, martwy naskórek i pozostałości
kosmetyków.

Ekstrakt z pomarańczy i cytryny - działają łagodząco i przeciwzapalnie. Dodatkowo nawilżają i pomagają w regeneracji skóry
głowy.Sposób użycia: Stosuj przed myciem włosów! Nanieś peeling bezpośrednio na skórę, oddzielając włosy pasmo po paśmie, by jak
najdokładniej pokryć przestrzeń skóry głowy.

Delikatnie wmasuj nałożony produkt opuszkami pakców. Pozostaw na 5-10 minut, po czym dokładnie spłucz i umyj włosy szamponem
jak zawsze. W zależności od potrzeb stosuj ok. 1-2 razy w tygodniu.Tradycja znów jest na czasie! Poznaj również inne produkty z serii i
ciesz się pięknymi efektami!*Szata graficzna kosmetyków nawiązuje swoją stylistyką do tradycyjnych makatek kuchennych. Te
bawełniane białe płótna ozdabiane były ręcznie wyhaftowanymi pięknymi obrazkami - scenkami rodzajowymi, kwiatami czy zwierzętami.
Dodatkowo znajdowały się na nich hasła przypominające tradycyjne mądrości przekazywane z pokolenia na pokolenie. Inspiracja ta
więc nie bez powodu towarzyszy naszej linii, wzory te powracają aktualnie w naszych wnętrzach, stanowią swego rodzaju ogniwo
łączące tradycję z nowoczesnością.
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